Российская Федерация

 Администрация муниципального образования

Будогощское городское поселение

Киришского  муниципального  района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 31 января 2022 года № 21

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета
и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», администрация Будогощского городского поселения Киришского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
В приложение к постановлению от 09.11.2021 № 286 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области» внести следующие изменения:

1.1. исключить код бюджетной классификации

	953
	2 02 45160 13 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

1.2. код бюджетной классификации изложить в следующей редакции
	953
	2 02 35118 13 0000 150
	Субвенции бюджетам городских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

1.3. добавить код бюджетной классификации

	953
	2 02 25555 13 0000 150
	Субсидии бюджетам городских поселений на реализацию программ формирования современной городской среды

2.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения.
Глава администрации                                                                     И.Е. Резинкин

Разослано: в дело, комитет финансов Киришского муниципального района, бухгалтерия
(О внесении изменений в   Постановление( от 09.11.2021 года №286  «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»